JPCN NO: 2011-0044

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: 0.25 um 銅ワイヤ認定完了のお知らせ

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

Japan Regional Marketing

2011年4月26日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14515
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2011-0044

変更内容:
フリースケール天津（中国）工場で組み立てられているデバイスのパッケージに
は、Au（金）ワイヤを使用しています。

同工場では、現在使用しているAu（金）ワイヤに加え、Cu（銅）ワイヤの認定を完
了しました。

変更理由:
1 mil Cu ワイヤをワイヤ・ボンドの材料の追加。

対象製品:
MC9S08AW16CFGE
MC9S08AW16CFGER
MC9S08AW16MFGE
MC9S08AW16VFGE
MC9S08AW32CFGE
MC9S08AW32CFGER
MC9S08AW32MFGE
MC9S08AW32VFGE
MC9S08AW48CFGE
MC9S08AW48CFGER
MC9S08AW60CFGE
MC9S08AW60CFGER
MC9S08AW60MFGE
MC9S08AW60VFGE
MC9S08DN16ACLC
MC9S08DN16AMLC
MC9S08DN16AMLF
MC9S08DN32ACLF
MC9S08DN32ACLH
MC9S08DN32AMLC
MC9S08DN32AMLF
MC9S08DN32AMLH
MC9S08DN32AVLF
MC9S08DN60ACLC
MC9S08DN60ACLF
MC9S08DN60ACLH
MC9S08DN60AMLC
MC9S08DN60AMLF
MC9S08DN60AMLH
MC9S08DV16ACLC
MC9S08DV16ACLF
MC9S08DV16AMLC

Page 2 of 5

JPCN NO: 2011-0044

MC9S08DV16AMLF
MC9S08DV32ACLC
MC9S08DV32ACLF
MC9S08DV32ACLH
MC9S08DV32AMLC
MC9S08DV32AMLCR
MC9S08DV32AMLF
MC9S08DV32AMLH
MC9S08DV48ACLC
MC9S08DV48ACLF
MC9S08DV48ACLH
MC9S08DV48AMLC
MC9S08DV48AMLF
MC9S08DV48AMLH
MC9S08DV60ACLC
MC9S08DV60ACLF
MC9S08DV60ACLH
MC9S08DV60AMLC
MC9S08DV60AMLF
MC9S08DV60AMLH
MC9S08DZ16ACLC
MC9S08DZ16ACLF
MC9S08DZ16AMLC
MC9S08DZ16AMLF
MC9S08DZ32ACLC
MC9S08DZ32ACLF
MC9S08DZ32ACLH
MC9S08DZ32ACLHR
MC9S08DZ32AMLC
MC9S08DZ32AMLF
MC9S08DZ32AMLFR
MC9S08DZ32AMLH
MC9S08DZ48ACLC
MC9S08DZ48ACLF
MC9S08DZ48ACLH
MC9S08DZ48AMLC
MC9S08DZ48AMLF
MC9S08DZ48AMLH
MC9S08DZ60ACLC
MC9S08DZ60ACLF
MC9S08DZ60ACLH
MC9S08DZ60AMLC
MC9S08DZ60AMLF
MC9S08DZ60AMLH
MC9S08DZ60MLC
MC9S08DZ60MLF
MC9S08GB32ACFUE
MC9S08GB60ACFUE
MC9S08GB60ACFUER

Page 3 of 5

JPCN NO: 2011-0044

MC9S08GT32ACFBE
MC9S08GT32ACFBER
MC9S08GT60ACFBE
MC9S08GT60ACFBER
PC9S08AW60CFGE
PC9S08DZ60AMLC
PC9S08DZ60AMLF
PC9S08DZ60AMLH
PC9S08DZ60F0MLC
PC9S08DZ60F0MLH
PC9S08DZ60F1MLH
PC9S08DZ60MLC
PC9S08DZ60MLF
PC9S08GB60ACFUE
PC9S08GT32ACFBE
PC9S08GT60ACFBE
PC9S8AW60W0MFGE
PC9S8GB60AW0CFUE
PC9S8GT60AW0CFBE
PCS8AW60J0MFGE
PCS8GB32AJ0CFUE
PCS8GT60AJ0CFBE
SC9S08AW16RCFGE
SC9S08AW48RCFGE
SC9S8AW16J0CFGE
SC9S8AW16J0CFGER
SC9S8AW32J0CFGE
SC9S8AW32J0CFGER
SC9S8AW48J0CFGE
SC9S8AW48J0CFGER
SC9S8AW60J0CFGE
SC9S8AW60J0CFGER

変更（変更品出荷）時期:
2011/6/10

変更品の見分け方:

変更開始日：

Page 4 of 5

JPCN NO: 2011-0044

その他:

Page 5 of 5